31,80 63,60

10 M100 2022 Trinx 26"x13.5" Grey-Red-White 1 шт. 183,00 183,00
11 M100 2022 Trinx 26"x13.5" Black-Blue-White 1 шт. 183,00 183,00
12 F380X F&D Акустика 1 шт. 66,00 66,00

Разом: 679,20
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 12, на суму 679,20 USD
Шістсот сімдесят дев'ять  20 

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю